
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 650 DEL 26/06/2018

U.C.  LAVORO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLE AZIENDE DEI CONTRIBUTI DEL FONDO LEGGE 
68  PER ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO DI DISABILI 
NEL CORSO DEGLI ANNI  2015 E 2016 NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI 
VICENZA.

IL DIRIGENTE

Premesso che con decreto del  Presidente n.  31 del  06/04/2017 sono stati  impegnati  le  somme 
trasferite a questa provincia del fondo regionale disabili;

dato atto che fra le azioni finanziabili con detto fondo vi sono gli incentivi all’assunzione ed il 
contributo all’adattamento del posto di lavoro; 

vista la deliberazione di giunta regionale n. 1788 del 2017 ad oggetto: Programma Regionale degli 
interventi  in  tema  di  collocamento  mirato  anni  2017 –  2018.  Utilizzo  del  fondo regionale  per 
l’occupazione dei disabili esercizio 2017 e il decreto del direttore della sezione Lavoro n. 746 del 
17/11/2017 con cui viene approvato l’avviso pubblico ed il formulario per la presentazione delle 
domande di incentivo e per l’adattamento del posto di lavoro per assunzioni con contratto a tempo 
indeterminato di disabili nel corso del 2017;

richiamata la determina n. 1132 del 13/12/2017 con la quale e’ stato approvato un avviso pubblico 
e un formulario per la presentazione delle domande di incentivo all’assunzione, e di contributo per 
l’adattamento del posto di lavoro, per assunzioni con contratto a tempo indeterminato nel corso del 
2015 e 2016 nel territorio della provincia di Vicenza 

Atteso che  sono pervenute  le  richieste  di  n.  14 aziende  per  l’inserimento  lavorativo  di  n.  19 
lavoratori

Dato atto che i CPI hanno verificato, relativamente alle istanze pervenute dalle aziende i requisiti  
per la concessione dei contributi 

dato atto  che risultano avere titolo ad accedere alle misure di incentivo previste le aziende indicate 
nell’allegato a) al presente provvedimento;

dato atto che altresi’ che la somma totale  da liquidare ammonta a euro 53.279,75;

ritenuto per quanto sopra esposto di procedere alla liquidazione dei contributi suddetti;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.11 del 29/03/2018 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;

copia informatica per consultazione



Visto  che  con  Decreto  del  Presidente  n.  41  del  27/04/2018  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2018/2020 ed il Piano Performance anni 2018/2019;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di  procedere  alla  liquidazione  dei  contributi  alle  aziende  aventi  titolo  come  stabilito 
nell’allegato  A)

2. di dare atto che la somma di euro 53.279,75 e’ già stata impegnata con decreto del presidente 
n. 31 del 06/04/2017 sul bilancio di previsione 2017 alla missione 15 politiche per il lavoro , 
programma 03 sostegno all’occupazione, articolo 2729 ;

3. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2018 - €  53.279,75 1° - 2018 - € 53.279,75

2° - 2019 - € 2° - 2019 - € 

3° - 2020 - € 3° - 2020 - € 

Totale € 53.279,75 Totale € 53.279,75

4. Di attestare che, oltre a quanto indicato nei punti precedenti del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line anche ai sensi e per gli effetti del D. Lgs.33/2013.

Vicenza, 26/06/2018
Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)
con firma digitale

Responsabile del Procedimento: Todesco Valerio

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 650 del 26/06/2018

U.C.  LAVORO

Proposta N° 513 / 2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLE AZIENDE DEI CONTRIBUTI DEL FONDO LEGGE 
68  PER ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO DI DISABILI 
NEL CORSO DEGLI ANNI  2015 E 2016 NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI 
VICENZA.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno:  347/4 del 2017

Accertamento: //

Vicenza, 28/06/2018

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 650 DEL 26/06/2018

U.C.  LAVORO
Proposta N° 513 / 2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLE AZIENDE DEI CONTRIBUTI DEL FONDO LEGGE 
68  PER ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO DI DISABILI 
NEL CORSO DEGLI ANNI  2015 E 2016 NEL TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI 
VICENZA.

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 03/07/2018

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



Foglio1

Pagina 1

oggetto ragione sociale codice fiscale cap indirizzo sede comune coordinate bancarie

SPECIAL SPRINGS SRL 1408720249 36060 Romano D’ezzelino IT 17F0622560691000000787667 5000,00

PIZZATO ELETTICA SRL 1704080249 36063 Marostica IT 57Q0880760500003008040419 5000,00

339100240 36050 Cartigliano IT81W062256078207400019950K 6312,00

BONOTTO SPA IT02645180247 36060 Molvena IT 64R0200860710000000652586 1312,00

224820241 36027 Rosà IT96R0344062520000000225600 2500,00

DAINESE SPA 3924090248 36060 Molvena IT05W0200811835000003456173 4500,00

AXANA 2000 SRL 2693800233 36060 Romano D’ezzelino IT52P0200860900000005310798 7500,00

MEVIS SPA 704200245 36027 Rosà IT97L0622560691000000567051 3875,00

LM INDUSTRY SRL 2739500243 36061 Tezze sul Brenta IT 24N0303260160010000000290 1312,00

788840247 36078 Valdagno IT11G0103060821000001418846 1750,00

FORNO D’ORO SRL 00922760244 36034 Malo IT82X0200860755000010443564 1875,00

01274380243 36036 TORREBELVICINO IT03P0303211801010000001522 2343,75

MIROGLIO SRL 03021340041 36030 VALLI DEL PASUBIO IT56Q0622560753615268729836 5000,00

TONELLO SRL 01616900245 36034 SARCEDO IT59J0200860792000003441018 5000,00

53279,75

importo totale 
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

MOLLIFICIO CAPELLER 
SPA

incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

FRATELLI COMUNELLO 
SPA

incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

IL CERCHIO 
COOPERATIVA 
SOCIALE 

incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

CALZATURIFICIO 
ZAMBERLAN SRL

incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017
incentivo ai datori di lavoro per assunzione disabili  
determina n. 1132 del 13/12/2017 e decreto del presidente n. 
31/2017

copia informatica per consultazione


